
Český svaz tanečního sportu z. s. 
Valné shromáždění 2023 
ZPRÁVA O ČINNOSTI ETICKÉ KOMISE 

 

 
strana 1 
 

Zpráva o činnosti Etické komise ČSTS 
za období 4. 5. 2023 – 20. 11. 2023 
 
 
1. Úvod 
 
Etická komise ČSTS za výše uvedené období se periodicky scházela jednou měsíčně s výjimkou letních 
prázdnin. Jednotlivé schůzky byly realizovány pomocí aplikace MS Teams. Z jednání byl vždy pořízen zápis, 
který je zveřejněn na webu ČSTS.  
Předsedou Etické komise je Ing. Kateřina Šebková. 
Členové Etické komise jsou Ing. Kateřina Holíková, MUDr. Jana Hradilová, Ing. Radek Felcman, Marek 
Poláček. 
 

 
2. Činnost v období 4. 5. 2023 – 20. 11. 2023 
 

2.1.   Obdržené podněty, obecné dotazy a zadání úkolů  
• Podněty – EK se za uvedené období na svých schůzkách zabývala řádně podanými podněty, které 

upozorňovaly na možné porušení Etického kodexu včetně všech jeho platných příloh. Za celou dobu 
působení EK bylo jednáno o deseti podnětech.  

• Obecné dotazy – EK se dále zabývala dotazy plynoucí z obecné roviny, tedy nepopisovaly konkrétní 
možné porušení, ale byly spíše preventivního charakteru např. kolizní situace při tvorbě porot atd.  

• Zadání úkolů od VR – EK se zabývala řešením úkolů zadaných VR. 
 
2.2. Spolupráce s dalšími komisemi v rámci ČSTS 

• Spolupráce s Komisí sportovců při řešení některých témat. 
 
 

3. Závěr 
 
V příštím období plánuje Etická komise pokračovat: 

• v pravidelných schůzka v měsíčním intervalu, případně operativně častěji 
• ve zviditelnění činnosti EK 
• vytvoření FAQ „co je podnětem pro EK“ 
• v dlouhodobě rozpracovaných úkolech 

 
 
 
 
 
 
 
Zpracoval: Ing. Kateřina Šebková 


